
令和６年８月２７日 

県立豊岡高等学校 

 生徒保護者等の皆様 

兵庫県立豊岡高等学校 

校   長  榮羽  勝 

 

「第７７回 豊高祭」日程変更について 

 

残暑の候、保護者等の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校教育の推進に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、台風１０号の影響により、当初予定の学校祭前日もしくは１日目に気象警報の発令及

び公共交通機関の運休等大きな影響が見込まれています。つきましては下記のように第７７回

豊高祭及びＰＴＡ講演会の日程を変更致します。このことにより、来校を楽しみにされていた

保護者等におかれましては都合がつかなくなるなど、大変ご迷惑をおかけしますが、生徒の活

動機会の確保及び安全等に配意した日程変更ですので、ご理解賜りますようお願い致します。 

 

記 

 

 １ 変更後の日程概略 

    ８月３０日（金）終日学校祭準備 

    ８月３１日（土）・９月１日（日）休業日 

    ９月２日（月） ９：００～１０：２０ PTA 講演会（市民会館もしくは本校体育館） 

    ９月３日（火） ８：１５～８：３５ 生徒点呼・開会式 

            以降 各クラス、各部の催し物   （当初 8/30 の内容） 

            １５：１０ 生徒点呼・１日目閉会式・諸連絡 

    ９月４日（水） ８：１５～ 生徒点呼・諸連絡 

            以降 各クラス、各部の催し物   （当初 8/31 の内容*） 

            ＊各クラスの発表時間等はＨＰ及び生徒を通じて連絡します。 

            １４：３０ 生徒点呼・閉会式・諸連絡 

 ３ 諸  連  絡 （１）ＰＴＡ講演会の会場は決定後ＨＰに掲載し、また生徒を通じて

お知らせします。 

           （２）２日目の日程に変更がある予定です。生徒連絡及びＨＰにてお

知らせします。 


